
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Wałbrzycha Informacji o stanie mienia Miasta Wałbrzycha 
za rok 2020 

Na podstawie art. 267 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 869 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1.  Przedstawić Radzie Miejskiej Wałbrzycha Informację o stanie mienia Miasta Wałbrzycha za 2020 rok. 

§ 2.  Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7E7148B0-3A45-41FC-A53D-105E37D667CC. Podpisany Strona 1




